
یک شنبه 22مرداد 1402/ 13آگست  2023/ شماره  1335  

برپایی ایستگاه های شارژ خودرو در تهران تا پایان سالمیتسوبیشی ایکس فورس با چهار حالت رانندگی معرفی شد

وزیر صنعت، معــدن و تجارت اعــام کرد که تا 
پایان ســال جاری، با ایجاد ایســتگاه های شارژ، 
زیرســاخت های لازم برای برقی شدن خودروها در 

شهر تهران فراهم خواهد شد.
آقای عباس علی آبادی در دیدار با حجت الاســام و المسلمین 
مرتضی مطیعی نماینده، ولی فقیه در استان سمنان افزود: انتظار 
مردم در مورد بازار خودرو انتظار به حقی است، اما همه مشکات 
خودرو متوجه خودروساز نیست.وی اضافه کرد: 72 ایستگاه شارژ 
ســریع خودرو در تهران تا هفته دولت راه اندازی می شــود که تا 

500 کیلومتر امکان طی مسیر روزانه برای خودرو به همراه دارد و این مساله به شدت دارای صرفه اقتصادی است.وزیر صنعت، معدن و 
تجارت گفت: فرصت ورود خودرو برقی فرصتی تاریخی است و باید همراستای دنیا استفاده از خودرو برقی در کشور افزایش یابد. مشکلی 

در تامین برق خودرو های برقی وجود ندارد و می توان از پریز پنج آمپر برق برای شارژ خودرو در مناطق روستایی و شهری استفاده کرد.
وی با بیان اینکه توجه به زیرساخت ها لازمه حمایت از تولید است، گفت: شرکت های صادرات محور بدون دغدغه ارز خود را مصرف 
می کنند و دولت به دنبال اجرای طرحی برای سهولت تولید در این بخش است.وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تجارت تناسب میان 

تولید و مصرف است و وزارت صنعت، معدن و تجارت با راهبرد صادرات و واردات تناسب بخشی در بازار را دنبال می کند.
علی آبادی اضافه کرد: هر شرکت کالای صادراتی دارد، ارز صادرات به شرکت پرداخت می شود تا دغدغه تامین مالی در تولید نداشته باشد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: شرکت های صادرات محور از این پس می توانند بدون دغدغه ارز خود را مصرف کنند و دولت به 
دنبال اجرای این طرح است. 

میتسوبیشی امروز یک کراس اوور کامپکت جدید را 
در اندونزی عرضه کــرد. این خودرو ایکس فورس 
نام دارد و تنها یک گزینه پیشرانه دارد. میتسوبیشی 
طراحی بیرونی ایکس فورس را در ماه ژوئیه، قبل از 
معرفی کامل، فاش کرد، اما تا به امروز نمای داخلی را 

به نمایش نگذاشته بود.
نیروبخش کراس اوور جدید میتسوبیشی موتور 1.5 لیتری چهار 
سیلندر است. این موتور 103 اسب بخار )77 کیلووات( و 103 پوند 
فوت )141 نیوتن متر( گشتاور تولید می کند و با یک گیربکس 

متغیر پیوسته با راندمان بالا جفت می شود.در حالی که موتور فقط به چرخ های جلو نیرو می دهد، ایکس فورس در صورت تجهیز به 
چرخ های 18 اینچی، تا 8.7 اینچ )222 میلی متر( از زمین فاصله دارد. رویکرد 21 درجه و زاویه خروج 35 درجه به افزایش قابلیت ناهموار آن 

کمک می کند. این کراس اوور دارای چهار حالت رانندگی است: معمولی، شنی، گلی و مرطوب.
طول Xforce 172.8 اینچ )4390 میلی متر(، عرض 71.2 اینچ )1810 میلی متر( و ارتفاع 65.3 اینچ )1660 میلی متر( با فاصله بین 
دو محور 104.3 اینچ )2650 میلی متر( است. فورد برانکو اسپرت 172.2 اینچ طول و فاصله بین دو محور 105.1 اینچ است. با این حال، 

بلندتر و پهن تر از مدل جدید میتسوبیشی است.
کراس اوور جدید تکاملی از نمای جلوی سپر دینامیک این برند را اتخاذ کرده است. این برند دارای نشان سه الماسی این برند با چراغ های 
T شکل و چراغ های روشنایی در روز است که در کنار جلوپنجره زاویه دار قرار دارند. این موتیف به چراغ های عقب LED منتقل می شود.

ایکس فورس قبل از عرضه در بازارهای دیگر ابتدا وارد اندونزی خواهد شد.

خاک خوردن 1803 کشنده در گمرک و ترخیص فوری خودرو فوتبالیست ها
در حالی که واردات بدون تعیین منشا ارز به کشور ممنوع است و 1803 کشنده 
مورد نیاز کشور به این دلیل سال ها در گمرک باقی مانده که شنیده شده تعدادی از 

خودروهای لوکس بازیکنان فوتبال ترخیص شده است.
اخیرا علی صالحی دادستان عمومی و انقاب تهران پس از بازدید از گمرک غرب تهران در خصوص 
کشنده های رسوبی در این گمرک و تصمیمات گرفته شده در جلسه با مدیران دستگاه های اجرایی 
گفته است که مقرر شده تا 300 ردیف کالا به ارزش مالی 370 میلیارد ریال ظرف چند روز آینده توسط 

مدیریت اموال تملیکی استان تهران تعیین تکلیف شود.
صالحی در مورد کشنده های وارداتی که چندین سال است در این گمرک باقی مانده اند گفت: با توجه به اینکه هزار و 803 دستگاه کشنده 
در گمرکات استان تهران )گمرک تهران و گمرک غرب تهران( وجود دارد، به منظور تسهیل در تعیین تکلیف و فرآیند ترخیص آن ها، مهلت 
اعتبار تاییدیه استاندارد از 3 ماه به 6 ماه بدون اخذ هزینه افزایش پیدا کرد. همچنین وی تاکید کرد که به مالکان کشنده ها اعام شود تا 
ظرف مدت یک ماه نسبت به اعام منشاء ارز پرداختی جهت واردات اقدام کنند و الا پس از انقضای موارد قانونی این کالاها متروکه اعام 

و طبق مقررات تعیین تکلیف خواهند شد.
تناقض فاحش در برخورد با کالاهای وارداتی بدون منشاء ارز

نکته ای که در اینجا باید به آن توجه شود این است که پس از تشدید تحریم ها و مشکات ارزی که در سال 1397 به وجود آمد شاهد قواعد 
سخت گیرانه تری در حوزه منشا تامین ارز کالاهای وارداتی بودیم. کشنده های وارداتی که در گمرکات تهران رسوب کرده است نیز از همین 

دسته هستند. این کشنده ها به دلیل مشخص نبودن منشا تامین ارز، مدت ها است که امکان ترخیص پیدا نکرده اند.
سوالی که در این بین وجود دارد مربوط به برخی برخوردهای دوگانه است. در حالی شاهد هستیم که به طور سخت گیرانه ای جلوی واردات 
خودروهای سنگین که مورد نیاز حوزه حمل و نقل کشور است گرفته شده و این خودروها مدت ها است به دلیل مشخص نبودن منشا تامین 
ارز در گمرک خاک می خورند و قرار است پس از یک ماه)در صورت عدم تعیین منشا ارز از سوی صاحب کالا( این کشنده ها توسط دولت 
به فروش برسند که شنیده شده است سه خودرو از محموله خودروهای لوکس وارداتی بازیکنان فوتبال از یکی از گمرکات جنوب کشور 

ترخیص شده و احتمال می رود که سایر این خودروها نیز در آینده ترخیص شوند.
این مســئله تناقض بزرگی در حوزه واردات و اجرای قوانین اســت آن هم قانونی که در حوزه واردات کالاهای مورد نیاز کشــور به 
 درســتی اعمال شده اما در مورد کالاهای مصرفی لوکس نادیده گرفته می شود. این انتظار از مسئولین امر وجود دارد تا پاسخگوی این

 تناقض باشند.

ملاک اخذ مالیات از خودروهای لوکس چیست؟
رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: درست است که لوکس بودن خودرو با قیمت 
تعیین می شود، اما اگر قیمت پایین تر بود هم قیمت پایین مبنای لوکس بودن 

خودرو قرار می گرفت.
محمدهادی سبحانیان با بیان اینکه اراده دولت بر حمایت تولید است، اظهار داشت: به پیشنهاد دولت 
در 2 سال گذشته، نرخ ماک اخذ مالیات از خودروهای لوکس چیست؟مالیات بر فعالیت های تولیدی 
2 واحد درصد در سال جاری و 5 واحد درصد در سال 1401 کاهش یافته است، اگرچه این اقدام بخش 
قابل توجهی از درآمد های مالیاتی دولت را از بین می برد، اما به جهت حمایت از تولید پیگیری های لازم 

برای کاهش مالیات واحد های تولیدی به طور جدی دنبال می شود.
50 درصد درآمد های مالیاتی کشور از ارزش افزوده است

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد: رویکرد سازمان امور مالیاتی کشور کاهش فشار بر تولید و رفتن به سمت مالیات بر مصرف 
است. در حال حاضر بیش از 50 درصد از درآمد های مالیاتی کشور مبتنی بر مالیات بر ارزش افزوده است.

وی در رابطه با لایحه مالیات بر مجموع درآمد گفت: هدف ما از این لایحه اینست که بار مالیاتی را از تولید به سمت اشخاص ببریم، این 
لایحه تدوین شده و امیدواریم هرچه سریع تر نهایی شود و به به صحن مجلس برود.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: یکی از دلایل تورم، کسری بودجه ای است که از منابع بانکی تأمین می شود. البته این اتفاق 
مربوط به سال های اخیر نیست بلکه دهه هاست که این مشکل وجود دارد، هرچند مسیر به سمت اصاح است، اما من معتقدم این اصاح 

باید 15 سال پیش رقم می خورد.
اخذ مالیات از خودرو های لوکس

وی با بیان اینکه اگر به سمت تأمین مالی غیر تورمی بودجه برویم قطعاً تورم کاهش پیدا می کند، درباره مالیات خودرو های لوکس هم 
گفت: درست است که لوکس بودن خودرو با قیمت تعیین می شود، اما اگر قیمت پایین تر بود هم قیمت پایین مبنای لوکس بودن خودرو 

قرار می گرفت.
رئیس سازمان مالیاتی کشور مطالبه فعالان اقتصادی مبنی بر اینکه دولت باید در مدیریت هزینه های خود اراده جدی داشته باشد را مطالبه 
به حقی دانست و گفت: دولت در همین مسیر در حال حرکت است و می توان گفت در حال حاضر رشد هزینه های دولت محدود است و 

قابل توجه نیست، در واقع اداره دولت بر کاهش مخارجش است.
بر اساس اعام وزارت امور اقتصادی و دارایی، وی گفت: بر این باور هستیم که مالیات را باید از کسانی اخذ کنیم که توان پرداخت بیشتری 
دارند، وصول مالیات باید منطبق بر قانون باشد و معتقدیم اگر این قوانین رعایت و جلوی فرار مالیاتی گرفته شود می توانیم به تکالیف خود 

عمل کنیم و لازم نیست برای رسیدن به اهداف وصولی بر مؤدی فشار بیاوریم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ابراز کرد که 
او موافق قیمت گذاری دستوری نیست و 
بر جنبه نــوآوری و رقابت در بازار خودرو 

تأکید دارد.
عباس علی آبادی در نشست خبری با خبرنگاران، 
اظهار کرد که اغلب برای این وزارتخانه حواشــی 
زیادی به وجود می آید که باعث می شــود وزرا به 
موضوعات اصلی کمتر بپردازند. اما باید همه توجه 
خود را به موضوعات اصلی معطوف کنیم تا بتوانیم 

در آن ها پیشرفت کنیم.
وی با بیان اینکه شــرایط به قدر کافی برای کار 
کردن سخت هست و نباید به سمت حاشیه حرکت 
کنیم، گفت: سعی می کنیم در دوره جاری چند کار 
خوب انجام دهیم. مهم ترین کار باید این باشد که 

صنایع را به سمت کیفیت هدایت و با دنیا رقابت پذیر 
کنیم. پس هدف اول توسعه صادرات است و باید به 

این بخش کمک کنیم.
علی آبادی افزود: در این راستا دیپلماسی اقتصادی 
باید فعال، بازار هدف مشخص و زمینه صادرات فراهم 
شود. همچنین باید استاندارهای کشورهای هدف را 
بشناسیم و خودمان را با آن ها تطبیق بدهیم تا بتوانیم 
رقابت کنیم. وی با بیان اینکه بازار چهار مولفه شامل 
تولید، واردات، مصرف و صادرات دارد، گفت: اگر لازم 
باشد باید برای تنظیم بازار واردات هم داشته باشیم. به 
طور کلی باید بازار را با عوامل خودش مثل واردات، 
صادرات تنظیم کرد و نه با عوامل دستوری. موافق 

قیمت گذاری دستوری نیستم.
مقام عالی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن 

تاکیــد بر اینکه در حوزه صنعت خــودرو، وقت آن 
رسیده که از شیوه های گذشته دست برداریم گفت: 

دنیا به دلایل مختلف به ســمت خودروهای برقی 
حرکت کرده اســت؛ البته اکنون دیگر بحث برقی 

بودن یا نبودن مطرح نیست و بلکه موضوع در نحوه 
ذخیره سازی انرژی است.

علی آبادی خاطرنشان کرد: در صنعت خودرو باید 
دید در کدام سمت نوآوری، بازار یا قطعه سازی قرار 
بگیریم؛ در حقیقت باتوجه به راهبردها باید تمرکز بر 
نوآوری و بازار باشد و قطعات را از بهترین های دنیا 
وارد کنیم اما تولید محصول نهایی و رقابت در بازار 
به دست ماست. بسیاری تاش کردند که ما را به 
سمت قطعه سازی هدایت کنند؛ درست هم هست و 
توجه به قطعه سازی بحث مهمی است اما در ساخت 
قطعات داغ استراتژیک که بتوان از آن ها در صنایع 
مختلف و های تک و به طور مثال توربین ها استفاده 
کرد؛ قطعات سرد را می توان وارد کرده و در زنجیره 

ارزش افزوده به کار گرفت. 

مخالفت مجدد وزیر صمت با قیمت گذاری دستوری

میزبانی بیست و سومین دوره نمایشگاه بین المللی خودرو مشهد از گروه بهمن 
در حالی قطعی شده است که شایعاتی مبنی بر رونمایی خودروهای وارداتی بهمن 

موتور در مشهد، به گوش می رسد.

گروه بهمن که در بیست و سومین دوره نمایشگاه بین المللی خودرو مشهد حضور پیدا می کند احتمالا 
برخی از خودروهای وارداتی جدید این شرکت را در مشهد به نمایش عمومی درخواهد آورد.نمایشگاه 
خودرو مشهد یکی از مهم ترین دوبدادهای نمایشگاه هایی کشور است که هر ساله محل گردهمایی 
خودروسازان داخلی و خارجی در تابستان است.بیست و سومین دوره نمایشگاه بین المللی خودرو مشهد 
که در شهریورماه سال جاری برگزار می شود، تا امروز میزبانی از خودروسازان بزرگ داخلی و خارجی 
را قطعی کرده است.گروه بهمن که بهمن موتور، بهمن دیزل، ایران دوچرخ، سیباموتور و اسنا را در 

زیرمجموعه خود دارد در بیست و سومین دوره نمایشگاه بین المللی خودرو مشهد نیز با طیف متنوعی 
از محصولات این گروه حاضر می شود.آنچه به جذابیت حضور گروه بهمن در نمایشگاه مشهد افزوده 
است به احتمال رونمایی و نمایش عمومی خودروهای وارداتی این گروه با یک برند جدید بازمی گردد.
بیســت و سومین دوره نمایشگاه بین المللی خودرو مشهد از 9 تا 12 شهریورماه از ساعت 16 تا 22 
در محل دایمی نمایشــگاه های شهر مقدس مشهد برگزار می شود و پذیرای عموم عاقه مندان و 

بازدیدکنندگان خواهد بود.

 حضور بهمن موتور با خودرو های وارداتی 
در نمایشگاه مشهد
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رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 44019807
توزیع: رسانه گستر کیهان

اداره اوقــاف وامــور خیریــه شهرســتان کــرج  ناحیــه 2در نظــر دارد ســه بــاب  عرصــه و اعیــان مغــازه 
از رقبــات موقوفــه مســجد صاحــب الزمــان )عج(گرمــدره  و دو بــاب مغــازه از رقبــات مســجدالنبی 

)ص( فردیــس شــهرک دهکــده را بــه شــرح ذیــل از طریــق مزایــده کتبــی بــه اجــاره واگــذار نمایــد .
ــال  ــه 80/000/000 ری ــده ماهیان ــاره مزای ــه اج ــغ پای ــدره .مبل ــع در گرم ــع واق ــاحت 32،48 مترمرب ــازه اول : مس 1- مغ

ــد ./ میباش
2- مغــازه دوم  و ســوم : مســاحت 44،89 مترمربــع واقــع در گرمــدره .مبلــغ پایــه اجــاره مزایــده ماهیانــه  110/000/000 

ریــال میباشــد ./
3- مغــازه چهــارم و پنجــم :مســاحت 19،76مترمربــع واقــع در فردیــس شــهرک دهکــده مبلــغ پایــه اجــاره مزایــده ماهیانــه  

60/000/000  ریــال میباشــد ./
متقاضیــان میتواننــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر و مطالعــه آگهــی مزایــده بــه اداره اوقـــــاف وامورخیریـــــه کــرج ناحیه 
2 واقــع دربلوارآیــت الــه طالقانــی شــمالی پـــلاک 454 ویــا بــه وب ســایت www.oghafalborz.ir  مراجعــه ودر صــورت 
ــل و  ــه تحوی ــر خان ــه دبی ــورخ 1402/06/05   ب ــت اداری روز یکشــنبه م ــا ســاعت  13  وق ــل پیشــنهادات خــود را ت تمای

رســید دریافــت نماینــد./
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اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان کرج  

شــرکت آب و فاضــاب اســتان مازنــدران بــه شــماره ثبــت1311 وشناســه ملــی10760177808 و 
ــا اطاعــات  ــروژه هایــی ب ــون برگــزاری مناقصــات پ ــق قان کداقتصــادی411341441316 در نظــر دارد مطاب

مشــروحه جــدول ذیــل را بــه شــرکت هــای واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. کليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه 
ــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایي پاکــت هــا، آگاهــی از نتيجــه مناقصــات و عقــد قــرارداد از طریــق ســامانه تــدارکات  ــا ارائ ت

ــد. ــد ش ــام  خواه ــه آدرسwww.setadiran.ir انج ــتاد ( ب ــت ) س ــي دول الكترونيك
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گواهینامــه مــورد نیــاز بــرای شــرکت در مناقصــه: گواهينامــه صاحيــت پيمانــكاری از ســازمان برنامــه و بودجــه در رســته آب 
حداقــل رتبــه پنــج.

ــه شرکت-کدپستی:4814896564-پســت الكترونيــک:  ــان رفاه-دبيرخان ــف: ســاري-بلوار آزادی-خياب ــای ال ــل پاکته ــل تحوی مح
ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR-تلفن:01133356511-نمابــر:01133260290

محــل بازگشــایي پاکتهــای مناقصــات : ســاری-بلوار آزادی-  خيابــان رفــاه - طبقــه چهــارم - ســالن اجتماعــات شــرکت آب و 
فاضــاب مازندران-شــماره تمــاس  پشــتيبانی ســامانه ســتاد:1456

سایرشرایط :
۱- مدت اعتبار پيشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یكبار قابل تمدید می باشد.

2- ســایراطاعات وجزئيــات دراســناد مناقصــه منــدرج اســت. و حضــور یــک نماینــده جهــت شــرکت در جلســه بازگشــایی اســناد 
ــا ارائــه معرفــی نامــه معتبــر آزاد اســت.   مناقصــه ب

روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران

نوبت اول
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آگهی  مناقصات عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

بــا گســترش اســتفاده از 
تنــوع  و  موتورســیکلت ها 
محصــولات، همچنین ورود 
بازار  به  برقی  ســیکلت های 
مصرف، موجب شــده است 
که برخی ادعا کنند بخشی از 
این وسائل نقلیه برای استفاده 
نیازمند داشتن گواهینامه توسط 
راکب نیستند. در این خبر به 

بررسی این ادعا می پردازیم.
به دلیل گسترش ترافیک خودرویی و هزینه های سنگین مرتبط با 
استفاده از خودرو، استفاده از موتورسیکلت در اشکال درون سوز و برقی 
در حال افزایش است. گسترش استفاده از موتورسیکلت به عنوان وسیله 
نقلیه کارآمد و همچنین تفریحی باعث شده که برخی برای بازاریابی و 
فروش بیشتر مدعی شوند برخی از انواع این موتورسیکلت به خصوص 
اسکوترهای برقی که شکل موتور داشته اما از توان کمتری برخوردار 
هستند برای راندن نیازمند گواهینامه نیست. ادعای این افراد بعضا با 
بهانه اینکه این موتورها دارای توان محدود کمتر از 50 یا 30 اســب 
بخار هستند نیازمند گواهینامه نیستند.اما راندن موتورسیکلت در تمامی 
کشورها نیازمند دریافت گواهینامه توسط راکبان است. قوانین راهنمایی 
و رانندگی در جمهوری اسامی استثنا از دیگر نقاط دنیا نیست. طبق 
ماده)1( آیین نامه صدور انواع گواهینامه رانندگی و همچنین ماده)2( 
آیین نامه راهنمایی و رانندگی کشور، داشتن پاک و گواهینامه برای 
تمامی وسایل نقلیه الزامی است.بنابراین تمام موتورهای انژکتوری، 
کاربراتوری، گازی و برقی با هر اندازه حجم موتور، جزو وسایل نقلیه 
به حســاب می آیند و مطابق قانون، نخستین شرط رانندگی با انواع 
موتورسیکلت، کسب تجربه از طریق گذراندن دوره های آموزشی و 

در نهایت گرفتن گواهینامه است؛ پس 
اگر به سن 18 سال رسیده و به سبب 
عاقه یا هر دلیل دیگری می خواهید 
سوار موتورسیکلت شوید، بهتر است 
هرچه ســریع تر نســبت به دریافت 

گواهینامه موتورسیکلت اقدام کنید.
اما این سوال را از رئیس پلس راهور 
تهران بزرگ به عنوان بزرگترین مرکز 
موتور سیکلت سواری کشور با حدود 
چهار میلیون موتورسیکلت پرسیدیم.
رئیــس پلس راهور تهران بزرگ در ایــن باره به ایرنا گفت: به طور 
کل چیزی به نام موتورسیکلت فاقد نیاز به گواهینامه نداریم و تمامی 
راکبان باید دارای گواهینامه رانندگی باشند.هر نوع وسیله نقلیه دارای 
نیروی محرکه غیر انسانی برای تردد نیازمند گواهینامه رانندگی هستند.
سردار محمدحســین حمیدی ادامه داد: طبق قانون هر نوع وسیله 
نقلیه دارای نیروی محرکه غیر انسانی، چه به صورت برقی و چه به 
 صورت بنزینی و دیگر سوخت ها، برای تردد نیازمند گواهینامه رانندگی 

هستند.
وی در پاسخ به تبلیغات برخی نمایندگی های فروش موتورسیکلت 
و فروشندگان بازار گفت: طبق دستور العملی جلوی این مسئله گرفته 
شده و به تمامی این فروشندگان اخطار لازم داده شده است.پلس راهور 
تهران بزرگ همچنین از مردم خواست تا فریب این تبلیغات را نخورده، 
زیرا در صورت استفاده بدون گواهینامه توسط پلیس متوقف خواهند 
شد.سردار حمیدی تاکید کرد: چنین ادعایی که برای موتورسیکلت های 
برقی نیاز به گواهینامه نیست در هیچ کشوری مصداق نداشته و قوانین 
رانندگی برای وسائل نقلیه دارای نیروی محرکه مکانیکی در همه 

کشورها یکسان است. 

معاون حقوقی و امور مجلس 
ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید 
گفت: اسامی جانبازان مشمول 
دریافــت واردات خودرو طی 
یک ماه به وزارت صمت اعام 

می شود.
محسن بزرگی امروز در نشست با 
تشکل ایثارگری خانه نور )جانبازان 
بصیر( درباره آئین نامه واردات خودرو 
ویژه جانبازان ادامه داد: بنیاد شــهید 

ظرف یک ماه طبق ماده 3 آئین نامه واردات خودرو اسامی جانبازان 
واجد شرایط دریافت خودرو را به وزارت صنعت، معدن و تجارت اعام 
می کند و این وزارتخانه هم مکلف اســت واردات خودرو را به این 
عزیزان اختصاص دهد و حق مکتسبه برای جانبازان ایجاد می شود. 
اگر چه این مصوبه برای سال 1402 است اما اگر به همه این جانبازان 
امسال واردات خودرو اختصاص داده نشود سال بعد باید به این عزیزان 

تعلق بگیرد.
معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران با تاکید 
براینکه مجلس شورای اسامی از ظرفیت کارشناسی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران در قانونگذاری ویژه قشر ایثارگران بهره ببرد، گفت: در 
بررسی این آئین نامه اتفاقات خوبی رقم خورد و سیاست انقباضی 
دولت در واردات خودرو تغییر یافت طوری که یک لایحه اصاحی 
اصاح قانون ساماندهی صنعت خودرو به مجلس ارائه و مجلس هم 
آن را در قالــب دو فوریت تصویب کرد.وی افزود: دولت از منع ورود 
خودرو به تجویز واردات آئین نامه را تغییر داد و دیگر انتقال فناوری 
و منع ورود خودروی کارکرده در آئین نامه قید نشــده بود. از طرفی 
دیگر برای جانبازان بالای 50 درصد امتیازات ویژه درنظر گرفته شد.

معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران تصریح کرد: 
از جملــه این امتیــازات اختصاص 
تسهیات بیش از 20 هزار یورو برای 
واردات خودرو توسط جانبازان بالای 
50 درصد بود کــه این جانبازان به 
سه دسته تقسیم شده اند. وی ادامه 
داد: ارزش خودروی وارداتی در کشور 
مبدأ برای جانبازان هفتاد درصد )دو پا 
یا دو دست قطع از مچ یا قطع نخاع( 
تا سقف 35 هزار یورو، سایر جانبازان 70 درصد تا سقف 30 هزار یورو 

و برای جانبازان 50 تا 69 درصد تا سقف 25 هزار یورو است.
بزرگی مورد بعدی را سود بازرگانی صفر درصد عنوان و اظهار کرد: 
از آنجا که به 80 تا 90 درصد خودرو سود بازرگانی تعلق می گیرد و 
مالیات و عوارض گمرکی بخش های دیگر سود گمرکی است ، براین 
باور بودیم این سود را برای جانبازان به 50 درصد یا صفر برسانیم و 
این پیشــنهاد را در دولت مطرح کردیم.وی اضافه کرد: قرار شد در 
جلسه اصلی دولت موضوع بررسی شد و به صحن دولت برود که با 
توجه به نگاه آقای رئیسی به جامعه ایثارگری، ایشان سود صفر درصد 
را انتخاب کردند.معاون بنیاد شهید خاطرنشان کرد: سومین موضوع 
بحث با بانک مرکزی بود که دولت او را مکلف به تأمین ارز مورد نیاز 
جانبازان کرد و این سه امتیاز به جانبازان تعلق گرفت.جانبازان حاضر در 
نشست با قدردانی از معاونت حقوقی بنیاد بابت پیگیری حق و حقوق 
ایثارگران نسبت به ارز اختصاص یافته برای واردات خودرو، عدم حق 
فروش خودرو قبل از 5 سال، حق پرستاری بعد از شهادت جانباز و 
همچنین حذف مصوبه اعطای زمین به فرزندان شهدا و جانبازان قید 

شده در برنامه پنجم توسعه گایه داشتند.

کدام موتور ها نیاز به داشتن گواهینامه ندارند؟ وام 20 هزار یورویی برای واردات خودرو 
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